[N Kol BAIBD HBLUAown

INAKI

BADIOLA EKITTARRAEKECNOR LEKITTARRA
BERNAOLA ELECNOR
N& ecute; en:
Lekeitio 15-10-
1987
En N©°
s . 0 fii o . .
Saison Club gzrsljmon Condition 1;l(jlrsle :prr())llgant g[ausks)ification gcl)llJr:)ts grapeaux {\grigeur 'It:)elrrnep
ACT bateau
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 ISUNTZA Non Formé
2019 [ISUNTZA Oui Formé 0 13 10 a7 20:10,42 22:00,50
2018 ISUNTZA Oui Formé 0 2 20:22,28 21:05,40
2017 |ISUNTZA Non Formé
2016 ISUNTZA Non Formé
2015 [ISUNTZA Non Formé
2014 |ISUNTZA Non Formé
2013 ISUNTZA Oui Formé 0 2 19:39,00 21:19,20
2012 ISUNTZA Non Formé
2011 ISUNTZA Non Formé
2010 ISUNTZA Non Formé
2009 [ISUNTZA Non Formé
2008 [ISUNTZA Non Formé
2007 ISUNTZA Non Formé
2006 ISUNTZA Non Formé
2005 [ISUNTZA Non Formé
2004 |ISUNTZA Non Formé
2003 ISUNTZA Non Formé
2002 ISUNTZA Non Formé
2001 ISUNTZA Non Formé



